

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec

JKSO:
Miesto: Žihárec, ul.Hlavná,p.č.898/1

KS:
Dátum: 12/6/2024

Objednávateľ:
Obec Žihárec

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
LION GROUP SK s.r.o.

IČO: 53024737
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **15,419.13**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23.00%	0.00	0.00
znižovaná	23.00%	15,419.13	3,546.40

Cena s DPH **v EUR** **18,965.53**

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec

Miesto: Žihárec, ul.Hlavná,p.č.898/1

Dátum: 06.12.2024

Objednávateľ: Obec Žihárec

Projektant:

Zhotoviteľ: LION GROUP SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

15,419.13

18,965.53

2023-15-
04

SO - 04 - Rekonštrukcia a modernizácia ihriska

15,419.13

18,965.53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec

Objekt:

2023-15-04 - SO - 04 - Rekonštrukcia a modernizácia ihriska

JKSO:

Miesto: Žihárec, ul.Hlavná,p.č.898/1

KS:

Dátum: 06.12.2024

Objednávateľ:

Obec Žihárec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LION GROUP SK s.r.o.

IČO:

53024737

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15,419.13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	15,419.13	23.00%	3,546.40

Cena s DPH

v EUR

18,965.53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec

Objekt:

2023-15-04 - SO - 04 - Rekonštrukcia a modernizácia ihriska

Miesto: Žihárec, ul.Hlavná,p.č.898/1

Dátum: 06.12.2024

Objednávateľ: Obec Žihárec

Projektant:

Zhotoviteľ: LION GROUP SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15,419.13

HSV - Práce a dodávky HSV

15,419.13

1 - Zemné práce

944.00

2 - Zakladanie

613.50

5 - Ihrisko - zostava Street Workout s podklad. lôžkom

13,290.03

99 - Presun hmôt HSV

571.60

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec

Objekt:

2023-15-04 - SO - 04 - Rekonštrukcia a modernizácia ihriska

Miesto: Žihárec, ul.Hlavná,p.č.898/1

Dátum: 06.12.2024

Objednávateľ: Obec Žihárec

Projektant:

Zhotoviteľ: LION GROUP SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15,419.13

D HSV Práce a dodávky HSV 15,419.13

D 1 Zemné práce 944.00

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	15.522	8.04	124.80
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	15.522	0.80	12.42
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1.971	30.00	59.13
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám v hornine tr. 3	m3	1.971	6.00	11.83
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	17.493	3.43	60.00
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	244.902	0.43	105.31
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4	m3	17.493	6.60	115.45
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17.493	0.60	10.50
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26.240	14.28	374.71
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	77.610	0.90	69.85

D 2 Zakladanie 613.50

11	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0.282	60.00	16.92
12	K	275321311.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1.690	144.00	243.36
13	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0.203	1,740.00	353.22

D 5 Ihrisko - zostava Street Workout s podklad. lôžkom 13,290.03

14	K	564851113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	77.610	9.18	712.46
15	K	596610001.S	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 25 mm do štrkového lôžka	m2	77.610	12.00	931.32
16	M	272520000800.S	Dlažba gumová 500x500x25 mm, farebná	m2	77.610	28.20	2,188.60
17	K	915930031.S	Osadenie vodiaceho obrubníka z gumy - alternatíva neviditeľný obrubník	m	35.500	10.20	362.10
18	M	404450001100.S	RE gumový obrubník 1000X250X40mm - alternatíva - neviditeľný obrubník	ks	36.000	14.76	531.36
19	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	3.195	138.00	440.91
20	K	936105344.S	Montáž lezeckých prvkov veľkých z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	1.000	738.48	738.48
21	M	553570020900.S R1	Vonkajšie fitness - Street workout Boston - lezecké ihrisko, 6,95x4,8x2,4 m	ks	1.000	7,384.80	7,384.80

D 99 Presun hmôt HSV 571.60

22	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	45.079	12.68	571.60
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------